PHỤ LỤC IV
THÔNG BÁO VỀ TÌNH HÌNH TRÁNH TÀU CÁ VÀ NGƯ DÂN
(Ban hành kèm theo Quy chế thực hiện quy định sử dụng đường dây nóng Việt Nam - Trung Quốc về các vụ việc phát sinh đột xuất của hoạt động nghề cá trên biển tại Quyết định số 79/2014/QĐ-TTg ngày 30 tháng 12 năm 2014 của Thủ tướng Chính phủ)
Số:
Ngày    tháng    năm 20
Kính gửi: …………………………………
	Thời gian kiểm tra
	...giờ ... phút,
ngày...tháng...năm...
	Địa điểm kiểm tra
	Độ vĩ Bắc: ...

Độ kinh Đông: ...

	Tên/số hiệu tàu cá

	Số đăng ký tàu cá

	Họ và tên thuyền trưởng

	Số lao động trên tàu

	□ Cảnh báo

	□ Kiểm soát

	□ Bắt giữ

	Lực lượng bắt giữ ………………………………

	Địa điểm tạm giữ ……………………………….

	Cơ quan xử lý:

	Ghi chú:

	THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN BAN HÀNH
(Ký tên, đóng dấu)